



REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566

ORDEN DE COMPRA N° 140/2024

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 07/2024
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-78/2024
Expediente GDE N°:	EX-2024-55402663- -APN-GACAEM#CNEA
Acto de Adjudicación:	IF-2024-103338942-APN-GACAEM#CNEA
Objeto:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERÍA

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	FALIVENE LUIS OSVALDO
CUIT:	20 - 13776984 - 1
Dirección:	AVELLANEDA 921 - ZÁRATE
Telefono:	3487 21-8100

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglon Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
7	258	TARUGO NYLON Ø 6MM	UNI.	500	\$ 12,20	\$ 6.100,00
8	258	TARUGO NYLON Ø 8MM	UNI.	300	\$ 26,20	\$ 7.860,00
20	279	TORNILLO TIRAFONDO CAB. HEXAG. 3/8X4 ZINCADO	UNI.	100	\$ 62,35	\$ 6.235,00
34	258	BUJE DE REDUCCION HIERRO GALVANIZADO 3/8"X1/4"	UNI.	5	\$ 1.487,01	\$ 7.435,05
35	258	BUJE DE REDUCCION HIERRO GALVANIZADO 1/2"X1/4"	UNI.	5	\$ 2.342,85	\$ 11.714,25
36	258	BUJE DE REDUCCION HIERRO GALVANIZADO 1/2"X3/8"	UNI.	10	\$ 2.340,61	\$ 23.406,10
37	258	BUJE DE REDUCCION HIERRO GALVANIZADO 3/4"X1/2"	UNI.	10	\$ 1.227,29	\$ 12.272,90
42	258	CAÑO TERMOFUSION Ø75MM X4MTS	UNI.	5	\$ 48.923,54	\$ 244.617,70
55	258	UNION DOBLE TERMOFUSION Ø40MM	UNI.	10	\$ 6.504,95	\$ 65.049,50
56	258	UNION DOBLE TERMOFUSION Ø63MM	UNI.	10	\$ 11.189,27	\$ 111.892,70
59	296	VALVULA ESFERICA 50MM TERMOFUSION	UNI.	6	\$ 59.567,67	\$ 357.406,02
72	269	DISCO FLAP 4 1/2" GR. 40	UNI.	10	\$ 1.980,00	\$ 19.800,00
73	269	DISCO FLAP 4 1/2" GR. 60	UNI.	10	\$ 1.980,00	\$ 19.800,00
74	269	DISCO FLAP 4 1/2" GR. 80	UNI.	10	\$ 1.980,00	\$ 19.800,00
83	279	BISAGRA FICHA CARPINTERO 2X5X1.5 ZINCADA	UNI.	20	\$ 1.750,00	\$ 35.000,00
84	279	BISAGRA MUNICION 100X100X2.5 REFORZADA SOLDAR HIERRO PULIDO	UNI.	12	\$ 2.652,00	\$ 31.824,00
86	279	BISAGRA FICHA 60X33 SOLDAR REFORZADA HIERRO PULIDO	UNI.	12	\$ 1.265,00	\$ 15.180,00
					Importe Total	\$ 995.393,22

SON PESOS:	NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 22/100
-------------------	-----------------------------------------------------------------------

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS EMAILS: jmcapdevila@cnea.gov.ar / andreamonnin@cnea.gov.ar
----------------------------------------------------------------------	-------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
	258		2024 FIDEICOMISO CAREM \$490.348,20
	269		2024 FIDEICOMISO CAREM \$59.400,00
	279		2024 FIDEICOMISO CAREM \$88.239,00
	296		2024 FIDEICOMISO CAREM \$357.406,02



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N°140/2024 - FALIVENE LUIS OSVALDO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.